Aurea  crux  illas  et  diadema  tegit. 
Has  plus  erexit  Praesul,  Rex  divite  censu 

Donavit,  titulos  prodiga  Roma  dedit. 
Non  tot  equus  pedites  fudit  Trojanus  Achivos, 
Lumina  quot  patriae  protulit  ista  domus. 

Nobilis  urbs,  extra  praeconem  quaerere  noli, 

Hunc  populum  qui  te  praedicet,  intus  habes. ' 

The  Erection  of  Saint  Peter's  Hospital,  in  the  Spittal,  by  Bishop 
Matthew  Kinninmount. 

Uniuersis  sancte  raatris  ecclesie  filiis   Matbeus  Dei  gracia  Aberdonensis 

•    [Artvri  lonstoni  Poemata  Omnia,  pp.  440,  441.] 
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ecclesie  minister  humilis  •  salutem  in  Christo  ■  Sciant  tam  presentes  quam 

futuri  .  nos  diuina  inspirante  gracia  pro  anima  Regis  Willelmi  et  pro  anima- 
bus  antecessorum  et  suecessorum  suorum  et  pro  anima  nostra  et  pro  aniraabus 

antecessorum  et  suecessorum  nostrorum  ■  Hospitale  infirmorum  fratrum  sta- 

tuisse  in  honorem  Beati  Petri  Apostolorum  principis  in  territorio  de  Aber- 
den  .  et  eidem  Hospitali  et  infirmis  ibidem  commorantibus  terram  que 

dicitur  Ardschelly  •  et  Petenderleyn  .  Carnabard  .  et  Ardonachyn  •  per 
rectas  diuisas  suas  .  excepta  terra  ilia  quam  Caperoni  homini  nostro  dedi- 

mus  et  ei  per  diuisas  assignauimus  •  dedisse  concessisse  et  hac  carta  mea 
confirmasse  in  liberam  et  perpetuara  eleemosynam  .  cum  terra  ilia  que  est 

circa  ipsum  Hospitale  •  et  cum  omnibus  decimis  dominii  nostri  de  Aber- 
deyn  preter  illas  decimas  quas  clericis  ecclesie  Sancte  Marie  seruientibus 

in  perpetuum  assignauimus  •  Concedimus  eciam  eisdem  infirmis  decimam 

cani  nostri  et  placitorum  nostrorum  atque  lucrorum  •  et  decimam  firme 
nostre  tam  in  farina  quam  brasio  et  prebenda  ■  decimam  quoque  frumenti 

nostri  •  salis  •  et  ferri  •  carnium  quoque  et  piscium  omniumque  cibario- 

rum  que  in  domo  nostra  expcnduntur  •  Quare  volumus  vt  prefatum  Hos- 
pitale et  infirmi  ibidem  manentes  terras  et  omnes  decimas  prenominatas  et 

omnes  possessiones  suas  ita  libera  et  quiete  teneant  et  possideant  sicuti 

aliqua  domus  fratrum  infirmorum  in  regno  Scocie  constituta  liberius  et 

quiecius  tenet  et  possidet  •  Testibus  Siraone  archidiacono  nostro  •  Ro- 
berto decano  •  Magistro  Matheo  •  Willelmo  .  Galtero  •  Bricio  capella- 

nis  nostris  •  Willelmo  persona  •  Matheo  senescallo  nostro  .  Thoma